258SXC3S1V

3W486WEME3

DNHXPZTGX4

XQTBG9Z6T4

6FN95STDKN
HHFR8Z2BES
2FYSNESBMF
T3GF8FQDW7
EWMSPNG1MP

1 Z87MPV83B4

2 TZY39TGKZ4
BRN1D4M5KX

V3E7AZ5FUS

3 PGPDW3FVRH
4 2K5KBNN9BX
5 NM8UMYK8HS
XUFMAGCXZP
FQCPQYBEYA
GPMNSCVVBU
15UMFHWGF2
HAYAU9813W
NFSWCF8BFM
URMT2KGSC7
G1VBBDB72K
3X1MBUSGX1
ADSPQHV1K9

B6ATTX8NBH8
PTRPY8NHZ7
N7CAGWZHF4
YRNWAEZBMM
M1UF51XQ9E
RNAHPHPS8S

317P7X8AV8

N6AVA49ZVTZ
C8QVPBEHPB

LANZANO

DE ANGELIS

SIMEONE
D'ISANTO
ASSINI
D'ANDRIA
STARACE
NAPOLITANO
DE ANGELIS
SCUOTTO
GARGIULO
DI FINIZIO
D'AMATO
TORTORA
CUCCURULLO
RUSSO

COMUNE DI NAPOLI

COD CONCORSO: B3 TEC_C_TD
GRADUATORIA FINALE DI MERITO

CINZIA

FRANCESCO

PATRIZIA
NUNZIO
LUDOVICA
GIULIANA
TERESA
CIRO
DARIO
ROSARIA
SIMONE
SARA
MARCO
RAFFAELE
RITA
VINCENZO

Paginaldil

22,00

21,75

30,00
30,00
30,00
28,25
27,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
24,00
23,75
23,50
23,25
23,00
22,75
22,00
22,00
22,00
21,25
21,25
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

STATO

DECADUTO

DECADUTO

DECADUTO
DECADUTO
DECADUTO
DECADUTO
DECADUTO
DECADUTO
DECADUTO
VINCITORE
VINCITORE
DECADUTO
DECADUTO
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

COMUNE DI NAPOU

Titolo diriserva

Riserva dei posti per gli operatori volontari
SCU (Servizio Civile Universale)
Riserva dei posti per gli operatori volontari
SCU (Servizio Civile Universale)
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