

**COMUNE DI NAPOLI**  
**COD CONCORSO: B3\_TEC\_C\_TD**  
GRADUATORIA FINALE DI MERITO



PROGR.	CODICE CANDIDATURA	COGNOME	NOME	Punteggio	STATO	Titolo di riserva
	25SSXC3S1V	LANZANO	CINZIA	22,00	DECADUTO	Riserva dei posti per gli operatori volontari SCU (Servizio Civile Universale)
	3W486WEME3	DE ANGELIS	FRANCESCO	21,75	DECADUTO	Riserva dei posti per gli operatori volontari SCU (Servizio Civile Universale)
	DNHXPZTGX4	SIMEONE	PATRIZIA	30,00	DECADUTO	
	XQTBG9Z6T4	D' ISANTO	NUNZIO	30,00	DECADUTO	
	6FN95STDKN	ASSINI	LUDOVICA	30,00	DECADUTO	
	HHFR8Z2BES	D' ANDRIA	GIULIANA	28,25	DECADUTO	
	2FYSNE8BMF	STARACE	TERESA	27,00	DECADUTO	
	T3GF8FQDW7	NAPOLITANO	CIRO	26,00	DECADUTO	
	EWMSPNG1MP	DE ANGELIS	DARIO	26,00	DECADUTO	
1	Z87MPV83B4	SCUOTTO	ROSARIA	25,00	VINCITORE	
2	TZY39TGKZ4	GARGIULO	SIMONE	25,00	VINCITORE	
	BRN1D4M5KX	DI FINIZIO	SARA	25,00	DECADUTO	
	V3E7A2ZFUS	D'AMATO	MARCO	25,00	DECADUTO	
3	PGPDW3FVRH	TORTORA	RAFFAELE	25,00	VINCITORE	
4	2K5K6NN9BX	CUCCURULLO	rita	24,00	VINCITORE	
5	NM8UMYK8HS	RUSSO	VINCENZO	24,00	VINCITORE	
	XUFMAGCXZP			23,75	IDONEO	
	FQCPOYBEYA			23,50	IDONEO	
	GPMNSCVVBU			23,25	IDONEO	
	15UMFHWF2			23,00	IDONEO	
	HAYAU9813W			22,75	IDONEO	
	NFSWCF8BFM			22,00	IDONEO	
	URMT2KGSC7			22,00	IDONEO	
	G1VBBDB72K			22,00	IDONEO	
	3X1MBU5GX1			21,25	IDONEO	
	ADSPQHV1K9			21,25	IDONEO	
	6ATTX8NBH8			21,00	IDONEO	
	PTRPY8NHZ7			21,00	IDONEO	
	N7CAGWZHF4			21,00	IDONEO	
	YRNWAEZBMM			21,00	IDONEO	
	M1UF51XQ9E			21,00	IDONEO	
	RNAHPHPS8S			21,00	IDONEO	
	317P7XAV8			21,00	IDONEO	
	N6AV49ZVTZ			21,00	IDONEO	
	C8QVPBEHPB			21,00	IDONEO	